916. ¹ Guido Pieri et Ruggieri *de Pulcis* *de Pulcis* C. ² Banchellus et Iohannes Lambertus *de Antella* C. ³ Antella *de Antella* C. ⁴ Maente Rossi *de Pulcis* C. ⁵ Raynerius Maringnani et Bindus Stancherius *de Pulcis* C. ⁶ Bondelmonte condam Benghi et Lottus condam Bondelmontis Monte condam Gerrarducci Venturella condam Benghi Vannes eius filius et Fantones Giotti *de Pulcis* C. ⁷ Bernardus Paccini dicti Giotti Francisus Chaccie Boncciani *de Pulcis* C. ⁸ Bardus condam Masi Guernerii *de Pulcis* C. ⁹ Caccinus et Giannottus *de Pulcis* C. ¹⁰ Brandallus condam Bartoli *de Pulcis* C. ¹¹ Dardanus et Leonus *de Pulcis* C. ¹² Monte Manni et Acciaiuolis *de Pulcis* C. ¹³ Tile Bindus Vgho et Pierus *de Pulcis* C. ¹⁴ Lapus Rinovantis *de Pulcis* C. ¹⁵ Tuccius Scambrilla *de Pulcis* C. ¹⁶ Guccius Batis Tornabelli *de Pulcis* C. ¹⁷ Nerius condam Bellincionis Bellincione eius filius *de Pulcis* C. ¹⁸ Ser Iannes Simonetti *de Pulcis* C. ¹⁹ Aquilinus de Bustichis Alexander Fortebraccii *de Pulcis* C. ²⁰ Andreas de Bustichis Corteccione de Bustichis *de Pulcis* C. ²¹ Bertus et Pace *de Pulcis* C. ²² Banchus Nepi de Bustichis *de Pulcis* C.

Rainerius de Bustichisⁱ qui dicitur Index
 Simon et }
 Sengna } de Arrussatis^k
 Gerius }
 Guglielminus }
 Pierus et }
 Vannes }
 Philippus et }
 Spina }
 Doffus Lapi Ugoni Spine^l
 Simon Gerrardi et
 Advocatus eius frater
 Vannes et }
 Simon }
 Nicolaus Telli de Gianfigliacis
 Gerius de Gianfigliacis
 Stoldus et }
 Cantes }
 Franciscus Ubaldini et }
 Lapis Donati }
 Russus de Giandonatis
 Scolaius et }
 Uguccione }
 Malignus et }
 Nodus^m }
 Cippus Steffani
 Pacinus et }
 Pescinus }
 Cecchus et }
 Bartolus }
 Fatiusⁿ de Sengna^o qui dicitur Index
 Iohannes et }
 Facius }
 Cecchus et }
 Dimus }
 Donatus Tucci Busi
 Vannes Colti
 Medicus Aliotti
 Sagnia Filippi
 Bernardus et }
 Tegghia }
 Rinuccius condam Cecchi
 Iohannes et Tuccius Compagni
 Bartolus et }
 Nerocius }
 Meglius et }
 Firenze }
 Bonus Calligharius

916. ⁱ⁾ Forese *J.* ^{k)} Abruciatis *J.* ^{l)} de Florentia *add. sed delet. C.* ^{m)} Noffus *J.*

50 ⁿ⁾ *praecedit post add. d. C.* ^{o)} Sengna *post corr. Singna C.* ^{p)} *al. Cinti adnotat J.*

Gianni et }
Masus } Bonci Lanaiuoli

(A. De sextu Sancti Branchacii

Chele Pagnini Bordoni

Anselmus Palle

5

Duceius Palle

Vannes Puceii qui fuit de Forli

Vannes Marsili de Vecchiectis

Cenni Nanni Oricellarii

Spinellus de Monseiano

10

Paghamus et Lopus de Stroceiis

Ubertinus qui dicitur Iudex

Lopus Lucoli

Ranierius del Forese